Urbanización, asícomo los compromisos a losque está sujeto el fraccionador por la
autorización del fraccionamiento, de acuerdo con el Artículo No. 79 fracción V,
inciso b. de la Ley de Desarrollo Urbano Sostenible del Estado de Chihuahua es el
siguiente:

• $449,660.41 (CUATROCIENTOS CUARENTA y NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA
PESOS41/100 M.N.).

32) Liquidar en la TESORERíA MUNICIPAL por concepto de permiso de obras de
urbanización de acuerdo con la Ley de Ingresos para el ejercicio fiscal 2025 para
fraccionamientos y/o condominios con lotes unifamiliares predominantes de 101.00